
1 
 

 U S N E S E N Í č. 10/2020 z 10. zasedání  
Zastupitelstva obce Bezuchov ze dne 10. 3. 2020 

 

 
 

10/2020/1 Zahájení  
Na jednání zastupitelstva bylo přítomno 7 členů z celkového počtu 7. Předsedající konstatoval, že zasedání 
je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva obce, takže je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 
o obcích). 
 
10/2020/2 Určení zapisovatele a ověřovatelů 
Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele zápisu Lenku Krystkovou a ověřovatele zápisu Alenu Drdovou a 
RSDr. Svobodu. 
 
10/2020/3 Schválení programu zasedání 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje program 10. zasedání ZO Bezuchov. 
 
10/2020/4 Kontrola plnění usnesení 

10/2020/4/1 Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí Provozní řád sběrného místa, který bude 
k dispozici jak přímo na sběrném místě, tak na webových stránkách obce. 

10/2020/4/2 mimo usnesení 

10/2020/4/3 Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje návrh na rozšíření Finančního výboru o dva 
členy. 
 
10/2020/4/4 Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje návrh na RSDr. Svobodu jako jednoho z dalších 
dvou členů Finančního výboru.  

10/2020/5 Zpráva Kontrolního výboru  
 
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru a bude se zabývat nálezy. 
 
10/2020/6 Zpráva Finančního výboru 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu Finančního výboru. 
 
10/2020/7 Informace k inventurám majetku  
 
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí zprávu inventarizační komise a souhlasí se zavedením opony 
a pozemků do majetku obce. 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje odměnu pro předsedu inventarizační komise ve výši 500Kč. Tento se 
jí jako takové vzdává ve prospěch MŠ Bezuchov, do které v této hodnotě něco nakoupí dětem. Paragon mu 
bude následně proplacen z pokladny. 

10/2020/8 11. rozpočtové opatření (přesun v rámci položek), 12. rozpočtové opatření (přesun v rámci 
položek) 

Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí 11. a 12. rozpočtové opatření. 

10/2020/9 Žádost z Olomouckého kraje na darování pozemků 



2 
 

Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje záměr na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví obce Bezuchov 
do vlastnictví Olomouckého kraje a pověřuje starostu Mgr. Zdeňka Pospíšilíka vyjednáním práva uložení 
kanalizace na pozemcích parcela č. 564 a parcela č. 565 při její budoucí realizaci. 

10/2020/10 Různé 

10/2020/10/1 Žádost o pronájem restaurace v kulturním domě Bezuchov 

10/2020/10/1/1 Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje záměr pronajmout nebytové prostory v objektu 
č.p. 55 v k.ú. Bezuchov 

10/2020/10/1/2 Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje uzavření nájemní smlouvy s budoucím 
pronajímatelem nebytových prostor v objektu č.p. 55 v k.ú. Bezuchov, za dohodnutých podmínek a pověřuje 
starostu podpisem.  

 
10/2020/10/2 mimo usnesení 
 
10/2020/10/3 Žádost o finanční příspěvek ze Sociálních služeb města Přerova, p.o. 
 
Zastupitelstvo obce Bezuchov neschvaluje finanční příspěvek pro Sociální služby města Přerova, p.o. 
 
10/2020/10/4 Žádost o příspěvek z MAS Moravská brána  
 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje mimořádný členský příspěvek ve výši 2.567Kč, který bude použit na 
částečnou úhradu - pořízení „sociálního automobilu“ pro účely Domova Alfreda Skeneho v Pavlovicích u 
Přerova. 
 
10/2020/10/5 SUEZ CZ a.s. – Příloha č. 1 a Příloha č. 2 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu č. 
103000192 
 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění 
odpadu č. 103000192 s firmou SUEZ CZ a.s. a pověřuje starostu podpisem. 
 
10/2020/10/6 Ukončení spolupráce s firmou na zpracování mezd 
 
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje Smlouvu o zpracování mezd obecního úřadu Bezuchov s firmou 
PROREMI s.r.o. a pověřuje starostu podpisem. 
 
V Bezuchově dne 16.3.2020 
 
 

 

 

 

……………………………………….          ……………………………………….          ………………………………………. 

                   Mgr. Zdeněk Posíšilík             RSDr. Jan Svoboda            Alena Drdová 

starosta       ověřovatel                         ověřovatel 


